муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №3 города Каменск - Ш ах т и не кий

(наименование организации)

Номер
документа

Дата составления

ПРИКАЗ 345 13.09.2019
(распоряжение)

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме, об утверждении
состава комиссии психолого-иедагогического консилиума в МЬОУ СОШ № 3
В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об

утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 ..Утвердить 11оложение о п с и х о л о го - п еда] о ги ч ее ко м консилиуме в МБОУ СОШ №3
(приложение № 1).

2.Создать комиссию в составе:
*

Золотова И.А.- директор

Григорьева Т.С -- заместитель директора по УР

Яцеико Н.А. -  заместитель директора по ВР

Кузнецова Е.Ю. -  педагог-психолог

Основной медаго! - классный руководитель учащегося

Руководитель
организации

директор

(должное

И.А. Золотова